
UCHWAŁA NR XXXV/353/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

 z dnia 30 września 2021 r. 

  

  

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) uchwala się co następuje:  

                                                           

§ 1. W uchwale nr XXIX/301/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. W budżecie Gminy na rok 2021 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, 

zabezpieczono środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, grupa paragrafów 1600, § 6050,   

w wysokości 449 061,82 zł. (słownie: czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy sześćdziesiąt jeden 

złotych 82/100), w tym wkład własny Gminy Góra - 224 530,91 zł (słownie dwieście dwadzieścia 

cztery tysiące pięćset trzydzieści złotych 91/100 ).”.  

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/346/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 8 września 2021 r.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

(-) Arkadiusz Szuper 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
  

projektu uchwały Rady Miejskiej Góry  

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego  

              

  

W związku ze wspólną realizacją zadania pn. „Poprawa stanu nawierzchni chodnika w pasie 

drogi wojewódzkiej nr 324 w m. Jastrzębia - etap III” Gmina Góra udzieliła pomoc rzeczową dla  

Województwa Dolnośląskiego w postaci sfinansowania 50% nakładów oraz pełnienia funkcji 

inwestora zastępczego.  

Biorąc pod uwagę finalizowanie prac ww. inwestycji, zabezpiecza się po stronie wydatków 

100% wartości koniecznej do jej ostatecznego rozliczenia - tj. 449 061,82 zł oraz po stronie 

dochodów kwotę 224 530,91 zł będącą 50% wkładem Województwa Dolnośląskiego  w realizację 

zadania.   

Uchwałę nr XXXIV/346/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 8 września 2021 r. uchyla się  z uwagi 

na błąd pisarski jaki pojawił się w jej treści. Uchwała uchylana zamiast wprowadzać zmiany w 

uchwale nr XXIX/301/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 30 marca 2021 r odwoływała się do 

nieistniejącej uchwały nr XXXIX/301/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 30 marca 2021 r.  

  

Rada podejmuje niniejszą uchwałę zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.  

  

  

  

  

   

  

  

  

Góra, 27 września 2021 r.  


